

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zateplenie vybraných objektov Mlyny UK

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing. Dušan Polák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30. 5. 2025

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			51 601,20
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	51 601,20	11 868,28
Cena s DPH v EUR			63 469,48

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zateplenie vybraných objektov Mlyny UK

Miesto: Dátum: 30. 5. 2025

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava Projektant: Ing. Dušan Polák

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		51 601,20	63 469,48
2	Časť 2 - Zateplenie fasády obslužných objektov telocvične PdF	51 601,20	63 469,48
2.1	Stavebná časť	51 601,20	63 469,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie vybraných objektov Mlyny UK

Objekt:

2 - Časť 2 - Zateplenie fasády obslužných objektov telocvične PdF

Časť:

2.1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

Ing. Dušan Polák

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

30. 5. 2025

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 601,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	51 601,20	23,00%	11 868,28
Cena s DPH			63 469,48
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie vybraných objektov Mlyny UK

Objekt:

2 - Časť 2 - Zateplenie fasády obslužných objektov telocvične PdF

Čast':

2.1 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 30. 5. 2025

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava

Projektant: Ing. Dušan Polák

Zhotovitel':

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 601,20

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

26 645,12

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 252,69

1	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,835	141,60	401,44
2	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	18,900	19,00	359,10
3	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	18,900	5,00	94,50
4	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov oceľ B500 /Bst 500/ (10505) vrátane kotvenia prútov do jest.atiky	t	0,241	1 650,00	397,65

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22 543,64

5	K	622464143	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová, napr. Baumit	m2	279,040	16,90	4 715,78
6	K	622466115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. priľnavosti	m2	279,040	2,90	809,22
7	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	279,040	2,80	781,31
8	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,500	34,20	1 214,10
9	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	1,740	36,80	64,03
10	K	625255115	Zatepl.stien systém lep.malta,stierka a sieťka hr.150 mm z min.vlny bez omietky vrátane mech.kotiev, syst.prvkov, lišt, zosilnenia okolo okien a rohov	m2	219,500	61,70	13 543,15
11	K	625258115	Zatepl.stien systém lep.malta,stierka a sieťka hr.150 mm Styrodur XPS bez omietky vrátane mech.kotiev, syst.prvkov, lišt, zosilnenia okolo okien a rohov	m2	22,300	63,50	1 416,05

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 848,79

12	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	275,000	3,50	962,50
13	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	275,000	2,00	550,00
14	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	275,000	2,20	605,00
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	15,172	48,20	731,29

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

23 933,68

D	712	Povlakové krytiny
---	-----	-------------------

8 150,62

16	K	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech a očistenie strechy do 10°	m2	384,000	1,25	480,00
17	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou zváranou s mech.kotvením, opracovanie rohov a prestupov	m2	105,840	13,50	1 428,84
18	M	283220290	Fólia HYDROIZOL <i>napr.Fatrafol 810</i>	m2	127,010	8,80	1 117,69
19	K	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš100	m	87,000	6,50	565,50
20	K	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš100	m	87,000	6,50	565,50
21	K	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm	m	91,000	21,80	1 983,80
22	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	105,840	1,00	105,84
23	M	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	111,130	1,20	133,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	89,000	5,60	498,40
25	M	607262440	Doska OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	74,760	13,80	1 031,69
26	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	80,000	3,00	240,00
D 713 Izolácie tepelné							1 092,07
27	K	713131131	Montáž tep. izolácie atík, doskami nastrelenie vnútorné	m2	47,250	7,56	357,21
28	M	2831B0201	Doska Styrodur 3035 CS.3 hr.30mm 1265x615mm	m2	21,578	8,80	189,89
29	M	2831B0203	Doska Styrodur 3035 CS.5 hr.50mm 1265x615mm	m2	28,035	13,60	381,28
30	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou alebo textíliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	29,370	4,30	126,29
31	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	11,000	3,40	37,40
D 764 Konštrukcie klampiarske							5 681,39
32	K	764410560.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	43,900	41,60	1 826,24
33	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	43,900	1,70	74,63
34	K	764430530.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	80,450	43,80	3 523,71
35	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	80,450	1,80	144,81
36	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	56,000	2,00	112,00
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							8 098,60
37	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	96,000	9,50	912,00
38	M	553001010	Materiál pre zámočnickú výrobu - prechodky na prepojenie mreže	kg	96,000	5,60	537,60
39	K	767995104	Montáž spätná atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	990,000	3,60	3 564,00
40	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - mreže	kg	990,000	2,50	2 475,00
41	K	767999906	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, úprava jesv.mreže, prerezanie	hod	20,000	22,50	450,00
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	80,000	2,00	160,00
D 783 Nátery							911,00
43	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	90,000	9,60	864,00
44	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	10,000	4,70	47,00
D PSV Práce a dodávky PSV							558,60
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							558,60
45	K	769021457.S	Montáž výfukovej rúry so sitom do DN 50 - 140	ks	27,000	9,50	256,50
46	M	429720009300.S	Rúra výfuková so sitom do DN 75	ks	25,000	9,70	242,50
47	M	429720009700.S	Rúra výfuková so sitom DN 110	ks	2,000	11,80	23,60
48	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	6,000	6,00	36,00
D M Práce a dodávky M							463,80
D 21-M Elektromontáže							463,80
49	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	11,400	2,60	29,64
50	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	18,000	1,50	27,00
51	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	15,600	5,70	88,92
52	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	11,400	25,60	291,84
53	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	4,400	6,00	26,40